
 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设
项目

评 标 报 告
标段编号:商财竞争性磋商-2025-901

招标人 商城县民政局 工程名称
2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服

务中心建设项目

建设地

点
商城县境内 招标范围 详见招标文件

评标时

间
2025年05月09日 09时 评标地点 商城县、罗山县、光山县

评标情

况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人

的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下:

序号 投标人名称 未通过原因

评

标

结

果

通过初步评审的投标人得分如下：

投标人 投标报价 项目经理 得分
排

序

商城县荣玺建设有限公司 2623166.0 刘帅 96.33 1

商城县华隆建设有限公司 2629718.0 蔡前保 88.26 2

河南省丰渠源建设工程有限公司 2631930.0 余进 83.90 3

河南华军建筑工程有限公司 2626926.0 蒋建军 68.62

商城县恒升建设有限公司 2628100.0 熊太意 82.94

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：商城县荣玺建设有限公司

第二中标候选人：商城县华隆建设有限公司

第三中标候选人：河南省丰渠源建设工程有限公司

评委签

字

评标委员会负责人

（组长）:
Z卢久进jzz

评标委员会成员： Z向红j1 Z卢久进j2 Z喻宝炎j3

Zj4 Zj5 Zj6



Zj7



资格审查汇总表

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果

营业执照 资质要求

财务审计报

告

税收和社保

证明

项目经理

设备和专业

技术能力

重大违法书

面声明

信用查询

1 河南华军建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县荣玺建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 商城县华隆建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县恒升建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
向红           卢久进           喻宝炎

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

向红

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南华军建筑工程有限公司 √ √

2 商城县荣玺建设有限公司 √ √

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √

4 商城县华隆建设有限公司 √ √

5 商城县恒升建设有限公司 √ √

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

卢久进

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南华军建筑工程有限公司 √ √

2 商城县荣玺建设有限公司 √ √

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √

4 商城县华隆建设有限公司 √ √

5 商城县恒升建设有限公司 √ √

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南华军建筑工程有限公司 √ √

2 商城县荣玺建设有限公司 √ √

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √

4 商城县华隆建设有限公司 √ √

5 商城县恒升建设有限公司 √ √

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



硬件信息汇总表

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果
硬件信息检

查

1 河南华军建筑工程有限公司 √ √

2 商城县荣玺建设有限公司 √ √

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √

4 商城县华隆建设有限公司 √ √

5 商城县恒升建设有限公司 √ √

评标委员会全体成员签名：
向红           卢久进           喻宝炎

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

向红

序号 投标单位

评审因素

结果

供应商名称 签字或盖章 响应文件格式 工期 质量要求 磋商有效期 投标报价

已标价工程量

清单

1 河南华军建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县荣玺建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 商城县华隆建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县恒升建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

卢久进

序号 投标单位

评审因素

结果

供应商名称 签字或盖章 响应文件格式 工期 质量要求 磋商有效期 投标报价

已标价工程量

清单

1 河南华军建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县荣玺建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 商城县华隆建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县恒升建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

结果

供应商名称 签字或盖章 响应文件格式 工期 质量要求 磋商有效期 投标报价

已标价工程量

清单

1 河南华军建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县荣玺建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 商城县华隆建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县恒升建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



符合性审查汇总表

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果

供应商名称 签字或盖章

响应文件格

式

工期 质量要求 磋商有效期 投标报价

已标价工程

量清单

1 河南华军建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县荣玺建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 商城县华隆建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县恒升建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
向红           卢久进           喻宝炎

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



报价得分记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

向红

序号 投标单位

评审因素

总分
磋商报价

（30分）

1 河南华军建筑工程有限公司 29.96 29.96

2 商城县荣玺建设有限公司 30.00 30.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 29.90 29.90

4 商城县华隆建设有限公司 29.93 29.93

5 商城县恒升建设有限公司 29.94 29.94

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



报价得分记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

卢久进

序号 投标单位

评审因素

总分
磋商报价

（30分）

1 河南华军建筑工程有限公司 29.96 29.96

2 商城县荣玺建设有限公司 30.00 30.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 29.90 29.90

4 商城县华隆建设有限公司 29.93 29.93

5 商城县恒升建设有限公司 29.94 29.94

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



报价得分记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

总分
磋商报价

（30分）

1 河南华军建筑工程有限公司 29.96 29.96

2 商城县荣玺建设有限公司 30.00 30.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 29.90 29.90

4 商城县华隆建设有限公司 29.93 29.93

5 商城县恒升建设有限公司 29.94 29.94

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



报价得分汇总表

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分向@红@@ 卢@久@进@ 喻@宝@炎@

1 河南华军建筑工程有限公司 29.96 29.96 29.96 29.96

2 商城县荣玺建设有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 29.90 29.90 29.90 29.90

4 商城县华隆建设有限公司 29.93 29.93 29.93 29.93

5 商城县恒升建设有限公司 29.94 29.94 29.94 29.94

评标委员会全体成员签名：
向红           卢久进           喻宝炎

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

向红

序号 投标单位

评审因素

总分
施工方案与

技术措施（5分）

质量管理体

系与保证措

施（5分

安全管理体

系与措施（5

分）

环境保护管

理体系与措

施（5分）

工程进度计划

与措施（5分

）

资源配置计划

（5分）

对本工程工艺

创新方面的措

施（5分）

风险管理措施

（5分）

1 河南华军建筑工程有限公司 4.00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 33.00

2 商城县荣玺建设有限公司 4.00 5.00 3.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 35.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 0.00 5.00 29.00

4 商城县华隆建设有限公司 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 34.00

5 商城县恒升建设有限公司 4.00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 0.00 5.00 28.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

卢久进

序号 投标单位

评审因素

总分
施工方案与

技术措施（5分）

质量管理体

系与保证措

施（5分

安全管理体

系与措施（5

分）

环境保护管

理体系与措

施（5分）

工程进度计划

与措施（5分

）

资源配置计划

（5分）

对本工程工艺

创新方面的措

施（5分）

风险管理措施

（5分）

1 河南华军建筑工程有限公司 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00 5.00 24.00

2 商城县荣玺建设有限公司 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 3.00 3.00 3.00 1.00 5.00 5.00 0.00 5.00 25.00

4 商城县华隆建设有限公司 3.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 28.00

5 商城县恒升建设有限公司 3.00 1.00 3.00 3.00 5.00 5.00 0.00 5.00 25.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

总分
施工方案与

技术措施（5分）

质量管理体

系与保证措

施（5分

安全管理体

系与措施（5

分）

环境保护管

理体系与措

施（5分）

工程进度计划

与措施（5分

）

资源配置计划

（5分）

对本工程工艺

创新方面的措

施（5分）

风险管理措施

（5分）

1 河南华军建筑工程有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 32.00

2 商城县荣玺建设有限公司 5.00 5.00 5.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 38.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 4.00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 0.00 5.00 28.00

4 商城县华隆建设有限公司 4.00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 33.00

5 商城县恒升建设有限公司 4.00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 0.00 5.00 28.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



技术部分评分汇总表

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分向@红@@ 卢@久@进@ 喻@宝@炎@

1 河南华军建筑工程有限公司 33.00 24.00 32.00 29.66

2 商城县荣玺建设有限公司 35.00 40.00 38.00 37.67

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 29.00 25.00 28.00 27.33

4 商城县华隆建设有限公司 34.00 28.00 33.00 31.66

5 商城县恒升建设有限公司 28.00 25.00 28.00 27.00

评标委员会全体成员签名：
向红           卢久进           喻宝炎

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



综合标得分记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

向红

序号 投标单位

评审因素

总分

企业业绩（9分） 项目管理机构(8分) 履职尽责承诺（5分） 认证体系（3分） 优惠承诺 （5分）

1 河南华军建筑工程有限公司 0.00 0.00 5.00 3.00 3.00 11.00

2 商城县荣玺建设有限公司 9.00 8.00 5.00 3.00 3.00 28.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 26.00

4 商城县华隆建设有限公司 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 26.00

5 商城县恒升建设有限公司 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 26.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



综合标得分记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

卢久进

序号 投标单位

评审因素

总分

企业业绩（9分） 项目管理机构(8分) 履职尽责承诺（5分） 认证体系（3分） 优惠承诺 （5分）

1 河南华军建筑工程有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00 1.00 7.00

2 商城县荣玺建设有限公司 9.00 8.00 5.00 3.00 5.00 30.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 26.00

4 商城县华隆建设有限公司 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 26.00

5 商城县恒升建设有限公司 9.00 8.00 3.00 3.00 1.00 24.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



综合标得分记录表(专家)

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

总分

企业业绩（9分） 项目管理机构(8分) 履职尽责承诺（5分） 认证体系（3分） 优惠承诺 （5分）

1 河南华军建筑工程有限公司 0.00 0.00 3.00 3.00 3.00 9.00

2 商城县荣玺建设有限公司 9.00 8.00 3.00 3.00 5.00 28.00

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 9.00 8.00 3.00 3.00 5.00 28.00

4 商城县华隆建设有限公司 9.00 8.00 5.00 3.00 3.00 28.00

5 商城县恒升建设有限公司 9.00 8.00 3.00 3.00 5.00 28.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



综合标得分汇总表

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分向@红@@ 卢@久@进@ 喻@宝@炎@

1 河南华军建筑工程有限公司 11.00 7.00 9.00 9.00

2 商城县荣玺建设有限公司 28.00 30.00 28.00 28.66

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 26.00 26.00 28.00 26.67

4 商城县华隆建设有限公司 26.00 26.00 28.00 26.67

5 商城县恒升建设有限公司 26.00 24.00 28.00 26.00

评标委员会全体成员签名：
向红           卢久进           喻宝炎

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



多次报价记录表

项目名称：2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

投标单位 投标报价 第1轮报价

商城县华隆建设有限

公司

2629718.810000 2629718

商城县恒升建设有限

公司

2628105.920000 2628100

商城县荣玺建设有限

公司

2623166.390000 2623166

河南华军建筑工程有

限公司

2626926.580000 2626926

河南省丰渠源建设工

程有限公司

2631930.330000 2631930

评标委员会全体成员签名：
向红           卢久进           喻宝炎

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:35 PM



评标结果汇总表

工程名称： 2024年商城县5所乡镇敬老院转型区域养老服务中心建设项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

价格部分评分 技术部分得分 商务部分得分 最终报价 得分 排名 评审结论

1 河南华军建筑工程有限公司 29.96 29.66 9.00 2626926.00 68.62

2 商城县荣玺建设有限公司 30.00 37.67 28.66 2623166.00 96.33 1 第1中标候选人

3 河南省丰渠源建设工程有限公司 29.90 27.33 26.67 2631930.00 83.90 3 第3中标候选人

4 商城县华隆建设有限公司 29.93 31.66 26.67 2629718.00 88.26 2 第2中标候选人

5 商城县恒升建设有限公司 29.94 27.00 26.00 2628100.00 82.94

评标委员会全体成员签名：
向红           卢久进           喻宝炎

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 1:25:36 PM


